GOVERNMENT OF INDIA



असाधारण

EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं.	32]	दिल्ली, बृहस्पतिवार, फरवरी 1, 2018/माघ 12, 1939	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 434
No.	32]	DELHI, THURSDAY, FEBRUARY 1, 2018/MAGHA 12, 1939	[N.C.T.D. No. 434

भाग—IV PART—IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार

GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

वित्त (राजस्व-1) विभाग

अधिसूचना

दिनांक, 31 जनवरी, 2018

सं. 74/ 2017-राज्य कर

सं. फा. 03(81)/वित्त(राज.-1)/2017-18/डीएस-VI/58.—राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल, दिल्ली माल एवं सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 3) की धारा 164 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, 1 फरवरी, 2018 को ऐसी तारीख के रुप में नियत करती है जिससे दिल्ली के राजपत्र, असाधारण, भाग-IV, में सं. फा. 03(31)/वित्त(राज.-1)/2017-18/डीएस-VI/675, तारीख 20 अक्टूबर, 2017 (जिसे भारत सरकार द्वारा प्रकाशित अधिसूचना सं. 27/2017-केन्द्रीय कर, तारीख 30 अगस्त, 2017 के सन्दर्भ में जारी किया गया था) के क्रम संख्यांक 9 और क्रम संख्यांक 10 के उपबंध प्रवृत्त होंगे।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर.

ए० के० सिंह उप-सचिव -VI (वित्त)

638 DG/2018 (1)

FINANCE (REVENUE-1) DEPARTMENT

NOTIFICATION

Delhi, the 31st January, 2018

No.74/2017 - State Tax

No. F. 3(81)/Fin (Rev-I)/2017-18/DS-VI/58.—In exercise of the powers conferred by section 164 of the Delhi Goods and Services Tax Act, 2017 (Delhi Act 03 of 2017), the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi hereby appoints the 1st day of February, 2018, as the date from which the provisions of serial numbers 9 and 10 of state tax notification (issued in reference to GOI notification No. 27/2017—Central Tax dated the 30th August, 2017), published in the Gazette of Delhi, Extraordinary, Part IV, *vide* number F.3(31)/Fin (Rev-I)/2017-18/DS-VI/675, dated the 20th October, 2017, shall come into force.

By Order and in the Name of the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi,

A. K. SINGH, Dy. Secy. VI (Finance)